
 
 

UCHWAŁA NR VIII/67/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2024 r. poz. 1530) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr LVIII/544/23 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 22 grudnia 2023r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2024” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienić treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr LVIII/544/23 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 22 grudnia 2023r. pn. „Zakres i kwoty dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu miasta Miasteczko 
Śląskie podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Boino 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8680



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/67/24 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 845 248,10 7 495 248,10 7 178 764,46 5 420 476,07 1 758 288,39 0,00 316 483,64 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 695 248,10 7 345 248,10 7 028 764,46 5 270 476,07 1 758 288,39 0,00 316 483,64 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 177 969,10 6 827 969,10 6 804 219,10 5 327 352,60 1 476 866,50 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 027 969,10 6 677 969,10 6 654 219,10 5 177 352,60 1 476 866,50 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 042 722,49 4 042 722,49 4 042 722,49 4 042 722,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 3 892 722,49 3 892 722,49 3 892 722,49 3 892 722,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 936 556,04 1 937 556,04 127 918,43 3 500,00 124 418,43 1 798 037,61 11 600,00 0,00 0,00 0,00 999 000,00 999 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 086 556,04 2 087 556,04 127 918,43 3 500,00 124 418,43 1 948 037,61 11 600,00 0,00 0,00 0,00 999 000,00 999 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 942 558,34 50 818 399,68 39 639 614,40 23 387 024,55 16 252 589,85 5 476 890,61 5 045 396,66 436 498,01 0,00 220 000,00 17 124 158,66 17 124 158,66 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 942 558,34 50 818 399,68 39 489 614,40 23 237 024,55 16 252 589,85 5 626 890,61 5 045 396,66 436 498,01 0,00 220 000,00 17 124 158,66 17 124 158,66 800 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8680



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/67/24 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2024 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 
MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji Lp. Treść 
podmiotowej celowej 

 JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   
1. MIEJSKI OŚRODEK KULTURY 

W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 1.175.000,-  

2. MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 613.037,61  

3. 

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne gminy na 
uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych poza gminą 
Miasteczko Śląskie, a będących mieszkańcami Miasteczka Śląskiego dla 
przedszkola niepublicznego w Miasteczku Śląskim oraz żłobka 
niepublicznego w Miasteczku Śląskim (80104,80195,85516) 

 

543.974,- 

4. 
Dotacja celowa na realizację częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHZ na 
obszarze przetargowym 24.2 do wykorzystywania w sieciach typu punkt – 
wiele punktów oraz opłaty za prawo wykorzystywania częstotliwości (60053) 

 
500,- 

5. 
Dotacja celowa na pokrycie kosztów nauczania religii Kościoła 
Starokatolickiego Mariawitów w roku szkolnym Gmina i Miasto Koziegłowy 
(80101) 

 
5.000,- 

6. Na rzecz Górnośląskiej - Zagłębiowskiej Metropolii (60004)  2.110.000,- 
7. Dotacja celowa dla powiatu – Remont chodnika przy ul.Dworcowej w 

Miasteczku Śląskim (60014) 
 58.000,- 

 JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

  

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług         związanych 
z ochroną  i promocją zdrowia (85195) 

 375.000,- 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie                      
upowszechniania kultury fizycznej i sportu (92605) 

 262.400,- 

3. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony środowiska – 
edukacja ekologiczna (90095) 

 10.000,- 

4. OSP Żyglinek, Brynica – dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego (75412) 

 20.000,- 

5. Dotacja celowa na rewitalizację Górnośląskiej Kolei Wąskotorowej na terenie 
Gmin: Bytom – Tarnowskie Góry – Miasteczko Śląskie (63095) 

 20.000,- 

6. 
Dotacja celowa na prace restauratorsko-konserwatorskie przy zabytku 
ruchomym wpisanym do rejestru zbytków –ambona neogotycka w Kościele 
WNMP w Miasteczku Śląskim (92120) 

 
160.000,- 

7. 
Dotacja celowa na zatrzymanie postępującej degradacji dachu –naprawa 
więźby dachowej wraz z wymianą pokrycia w Kościele NMP w Żyglinie 
(92120) 

 
999.000,- 

8. OSP Żyglinek – dotacja na zakup samochodu pożarniczego -bus (75412)  35.000,- 
 Razem: 1.788.037,61 4.598.874,- 

  
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8680


	UCHWAŁA NR VIII/67/24 RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2024 ROKU Z BUDŻETU MIASTA MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

		2024-12-13T07:39:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




